PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
EDITAL Nº 033/2011-PROEX

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO DE INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE
ACADÊMICOS PARA O PROJETO RONDON OPERAÇÕES PAI FRANCISCO E BABAÇU.

  A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,
  Considerando os Editais nº 028 e 032/2011-PROEX – PROCESSO DE

INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA O PROJETO RONDON – OPERAÇÕES PAI
FRANCISCO E BABAÇU; e

  Considerando a análise realizada pelos professores avaliadores das inscrições (Ata
nº 004/2011-PROEX, de 3 de novembro de 2011),

  TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

  1. O resultado da seleção, na Unioeste, dos candidatos a participarem do

PROJETO RONDON – OPERAÇÃO BABAÇU (Maranhão):
Município de Ribamar Fiquene - Conjunto “B” de Ações
Período:  21de janeiro a 06 de fevereiro de 2012
1) Alcides Tonhato Junior/Engenharia Química/Toledo
2) Angela Camila Pinto Duncke/Quimica Licenciatura/Toledo
3) Claudia Seffrin/Ciências Contábeis/Foz do Iguaçu
4) Jessica Renata de Souza/Serviço Social/Toledo
5) Juliana Santi Botton/Administração/Francisco Beltrão
6) Neimar Afonso Sornberger/Ciências Biológicas/Cascavel
7) Oribes Vieira da Silva Junior/Ciências Econômicas/Cascavel
8) Raissa Caroline Gallego/Ciências Biológicas/Cascavel
9) Rodrigo Cesar dos Reis Tinini/Zootecnia/Marechal Cândido Rondon
10) Tânia Judite Rodrigues da Silva/Turismo/Foz do Iguaçu
11) Tatiane Mateus/Pedagogia/Francisco Beltrão
12) Thaísa Muriel Mioranza/Agronomia/Marechal Cândido Rondon

  2. A data do encontro destes acadêmicos selecionados para entrevista será no dia
21 de novembro de 2011, às 9 horas, na Reitoria/sala do COU.

Publique-se. Cumpra-se.
Cascavel, 4 de novembro de 2011.

Wilson João Zonin
Pró-Reitor de Extensão